裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

南臺學校財團法人南臺科技大學  函
地址：71005臺南市永康區南臺街1號
承辦人：廖婕羽
電話：(06)2533131分機6010
電子信箱：tinaliao8520@stust.edu.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年12月15日
發文字號：南科大華語字第1100014226號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (110121500030_110142261_0014226A00_ATTCH1.pdf,
　　　110121500030_110142261_0014226A00_ATTCH2.pdf)

主旨：本校華語中心辦理教育部補助「校園華語即溶列車」非同
　　　步免費線上課程，即日起開放線上報名，敬請惠予公告並

　　　鼓勵所屬外籍學生踴躍報名參加，請查照。
說明：

  一、「校園華語即溶列車」課程針對校園的日常生活，規劃六

　　　項主題。旨在幫助外籍學生應用相關知識與他人溝通，以
　　　達成適應校園環境之目標。課程簡介資料敬請連結下列網

　　　址：https://www.openedu.tw/course.jsp?id=1354&
　　　lang=en。

  二、前揭課程於「中華開放教育平台」(http://www.openedu.
　　　tw/)上架開課，請學員先於此平台註冊個人帳號，即可修

　　　課。

正本：公私立大專校院

副本：本校華語中心

1100012606
第 1 頁　共 1 頁